Elektronicznie podpisany przez:
Bozena Kordek; W6jt Gminy Matkinia Gérna

ZARZADZENIE NR 41/2024 dnia 12 marca 2024 .
WOJTA GMINY MALKINIA GORNA

z dnia 12 marca 2024 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku §rodkéw z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji
zadan na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa
pn. ,,Fundusz Pomocy — pomoc obywatelom Ukrainy”

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2023r.,
poz. 40 z p6zn.zm.), art.14 ust.14 iust.15 ustawy zdnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy
w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz. U. z 2024r. poz. 167) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Ustala si¢ plan finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 11 8923 1021 0100 0169 2001 0245 dla
gromadzenia dochodéw z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadan na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy
w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa pn. ,,Fundusz Pomocy — pomoc obywatelom
Ukrainy” zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wojt Gminy

mgr Bozena Kordek
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Plan finansowy

Zatacznik do zarzadzenia Nr 41/2024
Woéjta Gminy Matkinia Gérna
z dnia 12 marca 2024 r.

Dla wydzielonego rachunku dla gromadzenia dochodow z Funduszu Pomocy na potrzeby
realizacji zadan na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa pn. ,,Fundusz Pomocy — pomoc obywatelom Ukrainy”

Numer rachunku

11 8923 1021 0100 0169 2001 0245

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Jednostka
realizujaca

Plan przed
zmiang

Zmiana

Plan po
zmianach

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Urzad
Gminy

107,70

0,00

107,70

75495

Pozostata dziatalnos¢

107,70

0,00

107,70

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

107,70

107,70

758

Rozne rozliczenia

Urzad
Gminy

7 456,00

0,00

7 456,00

75814

Rézne rozliczenia
finansowe

7 456,00

0,00

7 456,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

7 456,00

0,00

7 456,00

855

Rodzina

Urzad
Gminy

7 857,00

3 929,00

11 786,00

85595

Pozostata dziatalnos¢

7 857,00

3929,00

11 786,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

7 857,00

3 929,00

11 786,00

DOCHODY OGOtEM

15 420,70

3 929,00

19 349,70

Id: EOASF2FB-BA05-4ED9-AC6F-34F8E1017D89. Podpisany

Strona 2



WYDATKi

Kwota Plan po
Dziat | Rozdziat| § Nazwa Jedr?os.tka Zmiana . :
realizujaca ztotych zmianach
754 Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona 107,70 0,00 107,70
przeciwpozarowa
75495 Pozostata dziatalnos¢ i ety 43,70 0,00 43,70
4740|Wynagrodzenia i
uposazenia wyptfacane w
. 36,53 0,00 36,53
zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy
4850 Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen
pracownikow wyptacanych 7,17 0,00 7,17
w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy
75495 Osrodek
Opieki 64,00 0,00 64,00
Pozostata dziatalnos¢ Spotecznej
4740 Wynagrodzenia i
uposazenia wyptacane w 64,00 0,00 64,00
zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy
801 Oswiata i wychowanie 7 456,00 0,00 7 456,00
Szkoty
80101 Szkoty podstawowe podstawowe 3825,19 0,00 3825,19

Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy 70,43 0,00 70,43
3280 |obywatelom Ukrainy

Zakup towarow (w

szczegollnosci materiatow,
lekdw,zywnosci) w zwigzku 20,38 0,00 20,38
z pomocg obywatelom

4350 Ukrainy

Zakup ustug zwigzanych z
pomoca obywatelom 24,76 0,00 24,76
4370 |Ukrainy
Wynagrodzenia i

uposazenia wyptacane w 47400 0.00 474 .00
zwigzku z pomoca ' ' '

ohvoaatelom Lcrainyg

Wynagroazenia nauczycrem
wyptacane w zwigzku z
pomocy obywatelom

4750 |Ukrainy
SRTIORT TTNE POCNOANE 00

wynagrodzen
pracownikow wyptacanych

4850 |w zwigzku z pomocy
POZOSTATE WYJatRT DIEZgCe

na zadania zwigzane z
pomoca obywatelom
4860 |Ukrainy

4740

2671,40 0,00 2671,40

276,52 0,00 276,52

287,70 0,00 287,70
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80104

Przedszkola

Przedszkole
Samorzqdowe

3589,83

0,00

3589,83

3280

Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

57,29

0,00

57,29

4350

Zakup towaréw (w
szczegolnosci materiatow,
lekow,zywnosci) w zwigzku
z pomocg obywatelom
Ukrainy

206,34

0,00

206,34

4370

Zakup ustug zwigzanych z
pomocg obywatelom
Ukrainy

42,06

0,00

42,06

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wyptfacane w
zwigzku z pomocg

ohuvaaatel

1413,79

0,00

1413,79

4750

vvyr‘lagroaz"ér'\|'g'r?ai\'ﬁ‘ézyaen
wyptacane w zwigzku z
pomocg obywatelom
Ukrainy

1529,17

0,00

1529,17

4850

SRTIORT TTNNE POCNOONE 00
wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych
w zwigzku z pomoca

246,06

0,00

246,06

4860

POZOSTale WYOaTKT DIEZGCE
na zadania zwigzane z
pomoca obywatelom
Ukrainy

95,12

0,00

95,12

80107

Swietlice szkolne

Szkoty
podstawowe

40,98

0,00

40,98

3280

Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

2,43

0,00

2,43

4750

WYNagroazena naucZycren
wyptacane w zwigzku z
pomocy obywatelom
Ukrainy

32,48

0,00

32,48

4850

SRTIORT TTNTNE POCNOUNE 00
wynagrodzen
pracownikow wyptacanych
w zwigzku z pomoca

6,07

0,00

6,07

855

Rodzina

7 857,00

3 929,00

11 786,00

85595

Pozostata dziatalnos¢

Osrodek
Pomocy
Spotecznej

7 857,00

3 929,00

11 786,00

3290

Swiadczenia spoleczne
wyptacane obywatelom
Ukrainy przebywajgcym na
terytorium RP

7 620,60

3 810,30

11 430,90

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wyptacane w
zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

236,40

118,70

355,10

WYDATKI OGOLEM

15 420,70

3 929,00

19 349,70
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Uzasadnienie
do Zarzadzenia Nr 41/2024 Wéjta Gminy Malkinia Gérna
z dnia 12 marca 2024 roku.

Dokonuje si¢ zmiany w planie finansowym dla rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy, polegajacych
na wprowadzeniu otrzymanych w dniach w zwigzku z otrzymanymi w dniu: 13.02.2024 roku w kwocie
3 929,00zt srodkami przeznaczonymi na wyptate §wiadczen rodzinnych na podstawie art. 26 ust.1 pkt.1 ustawy
o pomocy obywatelom Ukrainy oraz koszty obstugi zadania.

Na podstawie art. 14 ust. 14 ustawy zdnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy
w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz.U. z 2023r. poz. 103 z p6zn. zm.), $rodki
Funduszu gromadzone sg na wydzielonym rachunku dochodéw z przeznaczeniem na wydatki zwigzane
z pomocg dla obywateli Ukrainy w zwiagzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, zostal otwarty
odrebny rachunek o numerze 11 8923 1021 0100 0169 2001 0245. Zgodnie z art. 14 ust.15 ustawy dyspozycja
srodkami odbywa si¢ na podstawie opracowanego przez Wojta planu finansowego wydzielonego rachunku.
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